РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08. 2018 г.   № 597

г. Клинцы

О внесении изменений в нормативные

правовые акты администрации

Клинцовского  района

В связи с изменениями структуры администрации Клинцовского района, согласно

решению Клинцовского районного Совета народных депутатов от 07.12.2017 № 330 «Об

утверждении структуры администрации Клинцовского района» (в новой редакции)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Клинцовского района от

17.11.2016 №  1080 «Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности на территории Клинцовского района» изменив по тексту документа

словосочетание «Управление экономики и ЖКХ администрации Клинцовского района

(далее – РУЭ)» на словосочетание «Отдел ЖКХ и строительства администрации

Клинцовского района (далее – отдел ЖКХ)» в соответствующем падеже.

2. В постановлении администрации Клинцовского района  от 17.11.2016  № 1080

«Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на

территории Клинцовского района» в пункте 2.8. Правил формирования и реализации

муниципальной адресной инвестиционной программы срок  «до 20 октября» читать: «до

20 сентября».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей

главы администрации Клинцовского района В.М. Феськова и Н.А.Журавлеву.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Клинцовского района www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная сфера»,

подразделе «Инвестиционная деятельность».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                          В.И.Савченко

http://www.klinrai.ru/